
NOMBRE DEL PRODUCTO: BARRE AGUA 55CM - VIRUTEX PRO

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
BARRE AGUA CON CABO METÁLICO     7806810007030

17806810007037

1100703
10

FV600
RTS

CHINA

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…

CABO DE ACERO PINTADO 22 MM DE  
DIÁMETRO - 1,2 MTS LARGO PLUMILLA  
DE ESPUMA POLIURETANO NEGRA  

SE RECOMIENDA PARA GRANDES  
ESPACIOS PERMITE QUITAR EXCESO DE  
AGUA EN CUALQUIER SUPERFICIE  
PLANA Y LISA DESDE LOS RINCONES  
MÁS DIFÍCILES SU BORDE DE GOMA  
PERMITE UN FÁCIL DESLIZAMIENTO EN  
SUPERFICIE HÚMEDAS  

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

40
550
1260
535

Largo
Ancho
Alto
Peso

40
550
1260
535

1 Handle 2.5 0 120 0 Steel 0 Silver electrostatic
2 Clamp 0 0 0 0 0
3 Base 330 1.5 40 0 Steel 0
4 Sweeper 55 0 120 0 Eva ruver 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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FICHA DE PRODUCTO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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6
5

Base
Alto

1260
150
200

0.00
5.40
6.30

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)

FICHA DE PRODUCTO
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD

FICHA DE PRODUCTO
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